
Dodatok č. 3 
k Nájomnej zmluvy č. 1086/Prievidza uzatvorenej podľa § 663 a nasledovných Občianskeho 

zákonníka, Zákon č.40/1964 Zb. v platnom znení zo dňa 1.7.2011 

  

 

Zmluvné strany 

 

Dodávateľ:             SPIN Prievidza, s.r.o. 

Sídlo:                       M. Falešníka 10, 971 01 Prievidza 

Štatutárny orgán:     Vlasta Kučeničová, konateľka 

IČO:                        31 574 335 

DIČ:                        2020467680  

 

 

a  

Odberateľ:              Mesto Prievidza 

Sídlo:                        Mestský úrad, Námestie slobody  4, Prievidza 

Štatutárny orgán:      JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta 

IČO:                          318442 

DIČ:                          2021162814 

 

 

 

     Zmluvné strany sa v súlade s Článkom IX bod 9.2 Nájomnej zmluvy č.1086 uzatvorenej  

podľa § 663 a nasledovných Občianskeho zákonníka, Zákon č.40/1964 Zb. v platnom znení  

zo dňa 1.7.2011 dohodli na Dodatku č.1 s týmto obsahom: 

 

1. V Článku III Spôsob a rozsah užívania bod 3.2 sa  znenie „v prílohe č. 1“ a „v prílohe č.2“      

     nahrádza znením „v prílohe č.3, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy“.  

2. Ostatné ustanovenia zmluvy až do skončenia jej platnosti ostávajú nezmenené. 

3. Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami  

    a účinnosť v zmysle ustanovenia § 47a Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni  

    jeho zverejnenia. 

4. Dodatok č. 3 je vyhotovený v 4 rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých dodávateľ  

    dostane jedno vyhotovenie a odberateľ tri vyhotovenia. 

 

 

V Prievidzi dňa   14.02.2023                                                    V Prievidzi dňa   03.03.2023            

 
  

…………………………………… 
                     SPIN Prievidza, s.r.o. 

              Vlasta Kučeničová v.r. - konateľka 

…………………………………… 
Mesto Prievidza 

JUDr. Katarína Macháčková v.r. - primátorka mesta 



                                                   PRÍLOHA č. 3 

K NÁJOMNEJ ZMLUVE Č.:1086 
 
Na základe nájomnej zmluvy č.: 1086, v zmysle čl. III a čl. VI sa zmluvné strany dohodli na týchto technicko - ekonomických údajoch:  

Nasledujúce ceny sú uvedené v Euro a bez DPH. Hodnota DPH bude k cenám pripočítaná podľa aktuálne platných predpisov. 
 

 

1. Zoznam zabezpečených objektov nájomcu s cenou (bez DPH) za poskytovanú službu (podľa čl. III bod 3.2): 

Názov objektu  Mestský úrad 

Adresa objektu Námestie slobody 14, Prievidza 

Technológia pripojenia GSM GPRS  

 
Názov objektu  Mestský dom 

Adresa objektu Námestie slobody 16, Prievidza 

Technológia pripojenia GSM GPRS  

 
Názov objektu  bývalý Stavebný úrad  

Adresa objektu J. Hollého č.2, Prievidza  

Technológia pripojenia GSM GPRS   

 
Názov objektu  Materská škola 

Adresa objektu M. Mišíka 15, Prievidza 

Technológia pripojenia GSM GPRS  

 
Názov objektu  Materská škola 

Adresa objektu V. Clementisa 10, Prievidza 

Technológia pripojenia GSM GPRS  

 
Názov objektu  Materská škola 

Adresa objektu D. Krmana č.6, Prievidza 

Technológia pripojenia GSM GPRS  

 

 
Opakované mesačné náklady: 

Subdodávateľ  Služba – Typ zariadenia Počet  C e n a  b e z  D P H / k s Poznámka 

Prenajímateľ  Manipulačný poplatok (refakturácia, ...) 7 ks   1,00 Euro  Mesačný paušál 

Mobilný operátor  SIM karta GSM 7 ks 10,00 Euro  Mesačný paušál 

Prenajímateľ GSM KM - komunikátor (prenájom)   7 ks        0,00 Euro  Mesačný paušál 

Cena podľa čl. VI bod 6.6 

 

Mesačné poplatky za službu subdodávateľov <Mobilný operátor, prenájom GSM KM ...> (v Euro) 

77,00 Euro 

 
Subdodávateľ 

ľľ 

Služba – Typ zariadenia Počet  Cena bez DPH Poznámka 

Prenajímateľ Prenosová kapacita technických prostriedkov SRP (technická služba) 

č.1 
7 ks  0,00 Euro Mesačný paušál 

Cena nájomného za technickú službu je stanovená dohodou vo výške 0,00 Euro (slovom: Nula) EURO bez DPH mesačne. 

 
Cena podľa čl. VI bod 6.7 

 
Mesačné poplatky za poskytovanú službu (v Euro) 

0,00 Euro 

 

 

 
2. Celková úhrnná cena podľa čl. VI bod 6.9, 6.10 za všetky objekty podľa zoznamu v tejto prílohe: 

Cena podľa čl. VI bod 6.9 

 

Štvrťročná úhrnná cena bez DPH (v Euro) 

231,00 Euro 

Cena podľa čl. VI bod 6.10 

 

                                         Mesačná úhrnná suma bez DPH (v Euro) 

  77,00 Euro 



 

 
 

 

V Prievidzi, dňa 14. 02. 2023                V Prievidzi, dňa  03. 03. 2023 

  

…………………………………… 
                     SPIN Prievidza s.r.o. 

                Vlasta Kučeničová, v.r. – konateľka                                                                                                                                                  

…………………………………… 
Mesto Prievidza 

JUDr. Katarína Macháčková v.r. – primátorka mesta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


